
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 68 від 07.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 07.02.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

від                        20     р. Київ №____________ 
 

Про внесення змін  у додатки 
до наказу Міністерства культури  
та стратегічних комунікацій України 
від 14 листопада 2024 року № 823  
 
 
 Відповідно до Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 2023 р. № 76 
«Деякі питання реалізації положень Закону України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію» щодо бронювання військовозобов’язаних на період 
мобілізації та на воєнний час» (зі змінами), та у зв’язку з кадровими змінами у 
Міністерстві культури та стратегічних комунікацій України, 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни у Додаток 1 та Додаток 3 до наказу Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України від 14 листопада 2024 року 
№ 823 «Про утворення  Комісій з підготовки пропозицій щодо визначення 
підприємств, установ та організацій, які є критично важливими для 
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення в 
особливий період», виклавши їх в новій редакції, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 Міністр                                                                            Микола ТОЧИЦЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
від 14 листопада 2024 року № 823 

(у редакції наказу Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій 
України
______________ року №_____

СКЛАД
Комісії з підготовки пропозицій щодо визначення підприємств, установ

та організацій, які є критично важливими для функціонування економіки та 
забезпечення життєдіяльності населення в особливий період у сфері культури 

Голова комісії:
КУРОЧЕНКО Олег 
Іванович

державний секретар

Члени комісії:
ВЕЛЕТЕНЬ
Олена Володимирівна 

головний спеціаліст відділу звітності управління 
бухгалтерського обліку та звітності

ГЛОБЕНКО
Денис Сергійович

головний спеціаліст відділу правової роботи 
департаменту правового забезпечення

КОПИЛ
Михайло Андрійович

головний спеціаліст відділу координації закладів 
культури департаменту культурної спадщини

ПАВЛЕНКО
Інна Борисівна

заступник директора департаменту креативних 
індустрій та культурних послуг – начальник відділу 
креативних індустрій

ПАДАЛКО 
Дмитро Вікторович

завідувач сектору з питань запобігання та 
виявлення корупції і взаємодії з правоохоронними 
органами

ПУГАЧЬОВА 
Євгенія Вікторівна

начальник відділу стратегічного планування 
управління європейської та євроатлантичної 
інтеграції

СИДОРОВ 
Сергій Олександрович

в. о. начальника управління видавничої справи та 
бібліотечної діяльності

ЯРИЧЕВСЬКА
Наталя Миколаївна

завідувач сектору взаємодії із закладами культури 
та освіти сфери культури департаменту мистецтв та 
креативних індустрій

Секретар комісії:
ТИЩЕНКО 
Людмила Олександрівна

головний спеціаліст відділу забезпечення 
діяльності керівництва адміністративного 
управління (без права голосу)

Начальник управління 
по роботі з персоналом                                                         Леся СИДОРОВА



Додаток 3 
до наказу Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
від 14 листопада 2024 року № 823 

(у редакції наказу Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій 
України

______________ року №_____

СКЛАД
Комісії з  підготовки пропозицій щодо визначення підприємств, установ та 
організацій, які є критично важливими для функціонування економіки та 

забезпечення життєдіяльності населення в особливий період в інформаційній 
сфері

Голова комісії:
КУРОЧЕНКО
Олег Іванович

державний секретар

Члени комісії:
ВЕЛЕТЕНЬ 
Олена Володимирівна

головний спеціаліст відділу звітності 
управління бухгалтерського обліку та звітності

ГЛОБЕНКО
Денис Сергійович

головний спеціаліст відділу правової роботи 
департаменту правового забезпечення

КРАСНОСТУП 
Ганна Миколаївна

директор департаменту інформаційної 
політики та інформаційної безпеки

ПАДАЛКО
Дмитро Вікторович

завідувач сектору з питань запобігання та 
виявлення корупції і взаємодії з 
правоохоронними органами

Секретар комісії:

НЕМЧЕНКО 
Людмила Миколаївна

головний спеціаліст відділу суспільних 
комунікацій та взаємодії з медіа  департаменту 
стратегічних комунікацій та промоції 
української культури (без права голосу)

Начальник управління 
по роботі з персоналом                                                         Леся СИДОРОВА


